SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

EDITAL CONJUNTO PROEST / PROGRAD Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Tradutores/as Intérpretes de Libras/Língua Portuguesa (TILSP) e/ou Guia-Intérpretes de Libras (GILs)

NOTA 04

Resultado do Recurso

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias , conforme Portaria MEC nº 389/2013,
Portaria nº 9,    DE    9    DE    MAIO DE   2023, Ofício nº 165/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC, Ofício-
Circular nº 6/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC e Ofício nº  278/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-
MEC, divulga o resultado da fase recursal:

CPF
RESULTADO DO RECURSO

084.***.***.63  Não cumpriu o que está previsto no edital

Maceió, 12 de Julho de 2023

Alexandre Lima Marques da Silva

Pró-Reitor Estudantil